



Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico do Espírito Santo

CNPJ: 14.934.498/0001-74

PRAÇA ISIDORO BINDA, 138 - BAIRRO VILA NOVA- COLATINA-ES CEP-29702-040

Tel.: (27)3722-0366 e-mail: comprascisabes@gmail.com

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 04/2023

Processo Licitatório nº 084/2022

Pregão Eletrônico nº 05/2022

Aos dezessete (17) dias do mês de março (03) de dois mil e vinte e três (2023), a empresa **HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO LTDA, CNPJ 82.977.109/0001-48**, procedeu com a assinatura da presente Ata de Registro de Preços em decorrência do resultado final do Pregão Eletrônico nº 05/2022.

Sendo assim, e conforme o edital, a empresa acima referida concordou expressamente em assinar a presente ata, comprometendo-se a manter registrado junto a este CONSÓRCIO - CISABES, pelo prazo de 12 (doze) meses, os preços abaixo descritos para os itens respectivos.

Por essa razão, a empresa declara, sob as penas da lei, que, quando for regularmente convocada para o fornecimento de quaisquer dos produtos pelos preços registrados, o fará de acordo com as condições previstas na licitação respectiva e nesta Ata.

Em nada mais havendo, lavrou-se a presente ATA a qual vai lida e assinada pelo responsável da empresa e pelos integrantes do CISABES–CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO DO ESPÍRITO SANTO, abaixo nominados.

EMPRESA: HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO LTDA

CNPJ: 82.977.109/0001-48

Insc. Estadual: 252147103

Endereço: R. Aleixo Alves de Souza, Nº 111, Barreiros, São José/SC CEP: 88.110-060

Tel.: (48) 3246-0466

e-mail: licita@hidroluna.com.br

LOTE	PRODUTO/MATERIAL	UNID	MARCA	QUANTIDADE	VALOR UNIT. / R\$	VALOR TOTAL / R\$
13	TUBO EM PVC PBA			METRO		
0281	TUBO POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) PE-80, COR AZUL, DIAMETRO 20 MM, PN-10, PRESSÃO ATÉ 1 MPA (10 KGF/CM ² - 100 MCA), CONFORME NTS-048	METRO	CORR	13.250	R\$ 4,50	R\$ 59.625,00
0282	TUBO POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) PE-80, COR AZUL, DIAMETRO 32 MM, PN-10, PRESSÃO ATÉ 1 MPA (10 KGF/CM ² - 100 MCA), CONFORME NTS-048	METRO	TOP FUSION	1.550	R\$ 8,80	R\$ 13.640,00
0283	TUBO POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) PE-80, COR AZUL, DIAMETRO 63 MM, PN-10, PRESSÃO ATÉ 1 MPA (10 KGF/CM ² - 100 MCA), CONFORME NTS-048	METRO	TOP FUSION	2.000	R\$ 28,36	R\$ 56.720,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 129.985,00



**Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico do
Espírito Santo**

CNPJ: 14.934.498/0001-74

PRAÇA ISIDORO BINDA, 138 - BAIRRO VILA NOVA- COLATINA-ES CEP-29702-040

Tel.: (27)3722-0366 e-mail: comprascisabes@gmail.com

LOTE	PRODUTO/MATERIAL	UNID	MARCA	QUANTIDADE	VALOR UNIT. / R\$	VALOR TOTAL / R\$
24	TUBO EM PVC PBA			PC		
0491	TUBO PVC PONTA/BOLSA JEI/JERI CLASSE 15 DE 125 MM X 6 METROS, C/ ANEL DE BORRACHA NORMAS: NBR 5647/1	PC	UNIONE	120	R\$ 1.200,00	R\$ 144.000,00
0492	TUBO PVC/PBA JEI/JERI CLASSE 15, DN65MM DE 75MM X 6 METROS, C/ ANEL DE BORRACHA NORMAS: NBR 56471	PC	UNIONE	70	R\$ 300,00	R\$ 21.000,00
0493	TUBO PVC PBA PONTA BOLSA JEI, 6,3 PN 0,75, CL 15, DN 140MM DE 160MM, COM ANÉIS, COMPRIM 06 MTS	PC	UNIONE	120	R\$ 1.500,00	R\$ 180.000,00
0494	TUBO PVC PBA PONTA BOLSA JEI, 6,3 PN 0,75, CL 20, DN 140MM DE 160MM, COM ANÉIS, COMPRIM 06 MTS	PC	UNIONE	20	R\$ 1.500,00	R\$ 30.000,00
0495	LUVA DE CORRER PVC BOLSA/BOLSA JUNTA ELÁSTICA DN 140MM DE 160MM, COM ANEL DE BORRACHA. NORMAS: NBR 5647-1	PC	90 GRAUS	10	R\$ 180,00	R\$ 1.800,00
0496	LUVA DE CORRER PVC BOLSA/BOLSA JUNTA ELÁSTICA DN 150MM, COM ANEL DE BORRACHA. NORMAS: NBR 5647-1	PC	MULTI CONEXÕES	100	R\$ 136,00	R\$ 13.600,00
0497	LUVA DE CORRER PVC BOLSA/BOLSA JUNTA ELÁSTICA DN 125MM, DE 140MM, COM ANEL DE BORRACHA. NORMAS: NBR 5647-1	PC	90 GRAUS	440	R\$ 190,00	R\$ 83.600,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 474.000,00

**HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO LTDA
REPRESENTANTE**

**ANDRÉ LUIZ TOSCANO DALMÁSIO
DIRETOR EXECUTIVO DO CISABES**